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Deltagere:  
Richard Andersen 
Flemming Lund 
Inga Stamphøj 
Karen Christensen 
Bodil Larsen 
Rasmus Nielsen 
Lene Beynon (referent) 
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Besætningsbesøg (Rasmus, Bodil og Flemming) 
 
Hos Rasmus i Kalvehave - 16. august kl. 10.00 
Der var 5 med på dagen og dem der kom, var rigtig glade for dagen, men det 
var skuffende at der ikke kom flere. 
Bodil syntes det var en rigtig god dag og der var gode muligheder for at stille 
spørgsmål.  
Kan vi gøre mere for at dele programmet og vores arrangementer?  
Vi skal gøre mere opmærksom på at det er nyttige, lærerige og hyggelige 
dage. 
 
Hos Bodil i Lundby – 10. september kl. 18.30 
Bodil har lagt et oplæg på facebook. Hans-Erik kommer og deler sin viden 
om brunstsynkronisering. Bodil vil samle en flok sammen så vi kan se på de 
forskellige fåreracer og på græsmarken. Når det bliver mørkt trækker vi ind, 
hvor Bodil vil fortælle om hvorfor hun har får og hvad det betyder for hende. 
Fårene bliver klippet i næste weekend og Bodil gemmer lidt af ulden, så man 
kan se og føle ulden fra de forskelle racer. 
 
Hos Flemming og Anja på Bogø -  
Flemming taler med Anja om hvornår det vil passe. 
 
Besøg hos Josephine 
Josephine vil gerne tale om avl og gode gener.  
Det passer bedst sidst i oktober hvor Josephine har taget sine får hjem på 
stald. Bodil taler med Josephine om en dato. 
 
 
Ormetælling 
Det går rigtig godt med ormetællingen, der kommer mange deltagere både 
gamle og nye. 
Der er kommet betaling fra nogle deltagere som ikke er medlemmer og 
derudover er der kommet nye enkelt medlemmer og familiemedlemskaber. 
 
Inga oplyste at hun ser et stadig stort ormetryk i år. Rasmus foreslog at det 
er godt at gøre opmærksom på at selvom det bliver koldere er det vigtigt at 
få renset op så lammene kan vokse og så vi ikke starte op i foråret med et 
højt ormetryk. 
 
Inga gjorde opmærksom på at når man bruger Ridamec skal man ekstra 
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omhyggelig med doseringen.  
 
Richard foreslog at vi tager emnet op som et tema. 
 
Ormetællingerne fortsætter i oktober og november. 
 
 
Uld og strikke arrangementer 
Den 17. september starter strikkeklubben op igen og første bliver det hos 
Jerry og Torben i deres gårdbutik. Bodil laver et oplæg, men kan desværre 
ikke komme så Anita står for aftenen. 
 
 
Julemarked 
Karen fortalte at hun stadig har 5-6 ledige stader. Der er en for nyligt der har 
meldt sig til og også meldt sig ind i foreningen. 
Bodil kontakter børste binderen og Karen kontakter 2 mulige stadeholdere 
som arbejder med glas. 
 
Flemming har lavet nogle forslag til en ny plakat. Richard tænkte at vi kunne 
lave en større kollektion af billeder. Flemming foreslog at vi kunne komme 
med nogle flere stikord og se hvad AI kom op med, da det ville være 
tidskrævende, hvis vi skal at lave plakaten manuelt.  
Vi kunne prøve at kontakte Bettina og høre hvad hun synes om forslagene 
og om hun har nogle ideer til, hvordan vi bedre kan komme i kontakt med 
kunderne. Karen kontakter Bettina. 
 
 
Opdatering fra Inga 
Inga fortalte at de kun finder 1 tilfælde af BlueTongue om måneden og det 
har været i kreaturbesætninger. 
I udlandet sker der heller ikke meget bortset fra få tilfælde i England. 
Inga har heller ikke hørt at om at nogen har haft besøg fra fødevarestyrelsen 
som en del af deres undersøgelse af 50 besætninger. 
 
 
Opdatering fra Dansk Fåreavl 
Richard sender et nyhedsbrev ud om ulvesikkert hegn, det er vigtigt at vi 
følger med og støtter op om fåreavlere i andre dele af landet. 
Richard tager til Dansk Fåreavls formandsmøde - 7. september i Varde 
 
 
Forslag til næste generalforsamling 
Bodil har fået besked fra banken om at vi skal have rettet vedtægterne så 
kassereren kan hæve penge og betale regninger. 
Vi skal have lavet et tillæg til vedtægterne som kan vedtages på næste 
generalforsamling. 
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Næste møde 1. oktober kl. 20.00 Alle 
 


